



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ^(A)

22-400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10

Zamość, dnia 30.12.2019r.



Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po
ISO 9001:2015

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po
ISO 14001:2015

Certyfikat nr 51705/X/0001/UA/Po
PN-N 18001:2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po
OHSAS 18001:2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po
ISO 27001:2013

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po
ISO 22000:2005



KOMITET
UPOWSZECHNIANIA
KARMIEŃIA
PIERSIĄ



tel. centrala:
84 677 33 33

tel. sekretariat:
84 677 33 00

fax:
84 638 66 69

www.szpital.zam.pl

e-mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP: 922-22-92-491

REGON: 006050134

KRS: 0000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

AG 6112.13. .2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na opracowanie i wykonanie zabudowy meblowej w rejestracji oraz w sali wzmożonego nadzoru (punkt pielęgniarski) wpłynęły pytania:

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Zadanie 1

Pytanie 1

Prosimy o naniesienie na załączonym rzucie skrajnych wymiarów – długość i głębokość w jakich musi się zmieścić zabudowa meblowa, oraz wysokość pomieszczenia.

Odpowiedź

Skan w załączeniu.

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie czy pod blatem roboczym pracowników rejestracji mają znaleźć się kontenerki? Szafki dla pracowników, regały na komputery? Jeżeli tak to prosimy o podanie czy mają to być jednostki stałe, czy ruchome, z szufladami, czy bez, ile szuflad?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 3 szt. kontenerków mobilnych każdy z 3 szufladami zamykane na kluczyk

Pytanie 3

Czy rampa świetlna nad blatem górnym lady jest mocowana do stałego sufitu/stropu, czy jest to sufit podwieszany. Jeżeli jest to sufit podwieszany, to jaka jest odległość od sufitu do stropu

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z górnej rampy świetlnej. Wymaga jedynie zainstalowania dodatkowego oświetlenia.

Zadanie 2

Pytanie 1

Prosimy o naniesienie na załączonym rzucie skrajnych wymiarów – długość i głębokość w jakich musi zmieścić się każda zabudowa meblowa.

Odpowiedź:

Skan w załączeniu

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie czy pod blatem roboczym, na którym stoją monitory mają znaleźć się kontenerki/ szafki dla pracowników? Jeżeli tak to prosimy o podanie czy mają być to jednostki stałe, czy ruchome, z szufladami, czy bez, ile szuflad?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tylko szafek w blatem roboczym (nie biurowych) skan w załączeniu

Pytanie 3

Czy w zakresie opracowania wchodzi zestaw szafek z umywalką i zlewem? Jaka jest jego długość? Jeżeli tak to prosimy o podanie z jakiego materiału ma być zlew i umywalka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa materiału z jakiego mają być wykonane umywalka i zlew.

Pytanie 4

Prosimy o podanie maksymalnej wymaganej wysokości zabudów z monitorami (ścianek pionowych).

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi do pytania nr 2.

Z-ca DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Administracyjno - Technicznych

mgr Andrzej Szewczuk